

Musiikkijuhlasäätiön taloudellinen tilanne

Kaupunginhallitus 20.06.2022 § 200
754/02.01.02/2022

Valmistelija Talousjohtaja Heli Lähteenmäki

Naantalin Musiikkijuhlasäätiö on lähestynyt kaupunkia tilanteessa, jossa lipunmyynti koronavuosien jälkeen ja yleisen taloudellisen tilanteen heikentyessä ei ole sujunut toivotulla tavalla. Säätiön budjetoimista 265 000 euron lipputuloista uhkaa jäädä maksimissaan 50 000 euroa saamatta. Riski lipputulojen kertymisen osalta on nähty jo toukokuussa, ja silloin säätiö on informoinut kaupunkia tilanteesta. Menot kuitenkin tämän vuoden osalta on kiinnitetty. Festivaali järjestetään 7.-18.6. ja lopullinen taloudellinen tilanne selviää tämän jälkeen. Samoin festivaalista aiheutuneet laskut tulevat maksuun.

Tilanteen ratkaisemiseksi vaihtoehdot ovat käytännössä seuraavat:

1. kaupunki ottaa käyttöön konsernitilin, johon voidaan liittää yhteisö toisella y-tunnuksella, ja Musiikkijuhlasäätiön tili liitetään tähän konsernitiliin. Konsernitilin kautta voidaan tasata säätiön kassan vaihtelua kaupungin varoin väliaikaisesti, mutta sen kautta **ei anneta pysyvää lainaa**. Tilillä on ns. luottolimiitti eli paljonko se voi olla hetkellisesti miinuksella sekä korko, jota limiitin käytöstä kaupungille maksetaan.
2. Suora lisätuki säätiölle.
3. Edellä olevat vaihtoehdot yhdessä

Kaupunki ei voi antaa säätiölle lainaa tai takausta, koska säätiöllä ei ole antaa kaupungille vakuuksia, jotka näihin vaadittaisiin.

Koska lopullinen festivaalin jälkeinen säätiön taloudellinen tilanne selviää vasta aikaisintaan viikolla 25, ja säätiön kassavarojen riittävyys maksettaviin laskuihin nähden on riski, on kaupunginhallituksen tehtävä päätöksiä osin vajavaisen tiedon perusteella. Tässä vaiheessa esitetään vaihtoehdon 1 käyttöönottoa. Tämä tarkoittaisi kaupungin konsernitilin perustamista sekä Musiikkijuhlasäätiön pankkitilin liittämistä siihen. Tilin luottolimiitin maksimi eli paljonko säätiön tili voi olla miinuksella, on 50 000 euroa. Korkoa käytetystä limiitistä maksetaan 2,0%. Korko lasketaan päivittäisestä saldosta.

Kun säätiön taloudellinen tilanne festivaalin jälkeen selviää heinäkuun 2022 aikana, voidaan joutua tekemään päätös suorasta taloudellisesta tuesta säätiölle. Tämä siksi, että kaupunki ei voi antaa säätiölle lainaa, vaan luottolimiitti on maksettava vuoden aikana. Mikäli säätiön rahat eivät riitä laskujen maksuun, suora tuki on ainoa vaihtoehto paikata vuoden 2022 rahatilanne ja tulos.

Kaupungin apuun ja tukeen sisältyy konsernitiliin liittyviä ehtoja edellä kuvatulla tavalla. Lisäksi Naantalin kaupunginhallitus velvoittaa säätiön hallituksen tekemään tarvittavat uudistukset säätiön toiminnassa, jotta sen toiminta taloudellisesti kestäväällä pohjalla varmistetaan. Lisäksi

kaupunginhallitus toteaa, että säätiön luottamushenkilöhallintoa on syytä keventää samassa yhteydessä kun Naantalin kaupungin luottamushenkilöorganisaatiota muutetaan seuraavasta luottamushenkilökaudesta eteenpäin.

Lisäksi kaupungin ja säätiön kanssa käydään jatkuvaa keskustelua tulevista suunnitelmista sekä niiden taloudellisesta kestävyydestä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Naantalin kaupunki ottaa käyttöön konsernitilin, johon liitetään Naantalin Musiikkijuhlasäätiön pankkitili. Musiikkijuhlasäätiö voi käyttää kaupungin varoja eli tilin limiittiä maksimissaan 50 000 euroa väliaikaisesti kassavajeen paikkaamiseen. Limiitin käytöstä kaupunki veloittaa 2,0%:n koron.

Lisäksi Naantalin kaupunginhallitus velvoittaa säätiön hallituksen tekemään tarvittavat uudistukset säätiön toiminnassa, jotta sen toiminta taloudellisesti kestäväällä pohjalla varmistetaan. Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että säätiön luottamushenkilöhallintoa on syytä keventää samassa yhteydessä kun Naantalin kaupungin luottamushenkilöorganisaatiota muutetaan seuraavasta kaudesta alkaen.

Päätös mahdollisesta suorasta tuesta tehdään myöhemmin.

Kokouskäsittely

Musiikkijuhlasäätiön hallitus on kokoontunut 20.6.2022 ja tehnyt kaupunginhallitukselle esityksen Musiikkijuhlasäätiön liittämistä kaupungin konsernitiliin.

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Jan Lindström ja kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Kimmo Aho poistuivat yhteisöjääveinä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli jäsenyys Musiikkijuhlasäätiön hallituksessa. Merkittiin, että Markus Helenius osallistui kokoukseen Kimmo Ahon varajäsenenä.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn ajan.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.